



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018 № 44

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 03.11.2016 № 625 «Об утверждении Порядка приема лиц в государственные и муниципальные физкультурно-спортивные организации Самарской области, осуществляющие спортивную подготовку»

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 03.11.2016 № 625 «Об утверждении Порядка приема лиц в государственные и муниципальные физкультурно-спортивные организации Самарской области, осуществляющие спортивную подготовку» следующие изменения:

в Порядке приема лиц в государственные и муниципальные физкультурно-спортивные организации Самарской области, осуществляющие спортивную подготовку:

в пункте 11 в абзаце первом, пункте 12 в абзаце шестом слова «уполномоченного представителя Заявителя» заменить словами «лица, представляющего интересы несовершеннолетнего в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»;

в пункте 11:

008525

в абзацах третьем, шестом слова «его уполномоченного представителя» заменить словами «лица, представляющего интересы несовершеннолетнего в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»;

в абзаце девятом слова «его уполномоченного представителя» заменить словами «лица, представляющего интересы несовершеннолетнего в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.»;

в пункте 12:

в абзаце пятом слова «уполномоченным представителем Заявителя» заменить словами «лицом, представляющим интересы несовершеннолетнего в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.»;

в абзацах седьмом, восьмом слова «представителя Заявителя» заменить словами «лица, представляющего интересы несовершеннолетнего в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.»;

абзац десятый изложить в следующей редакции:

«свидетельство об усыновлении, выданное органом записи актов гражданского состояния, – для усыновителя Заявителя.»;

в абзаце одиннадцатом слова «, решение суда» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио первого  
вице-губернатора –  
председателя Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов